' PREFEITURA MUNICIPAL IDE-ÁGUIA BRANCA V
EsTAoO oo ESPÍRITO sANTO `

DECRETO N° 'If-.49512017 CONCEDE GRATIFICAÇÃO ` ADICIONAL DE I49%..
- - IQUARENTAMPCR CENTO) sCBRE sALARIo DE CARGO

EIIII CCMIssAC. “ ' . . I

OI PREFEITO MUNICIPAL DE. ÁGUIA BRANCA, Estado do
Espirito Santo, usando das atribuições legais; e tendo .em

vista o processo protocolado sob o n;° 001.158/2017.

DECRETN

‹ Art. 1° -. Fica Concedido a Servidora efetiva IRENE KUBIT PlTAKO TEIXEIRA, Professor

MaMPA' lll 17, matricula 144, 4a partir de 02 de março de 2017,-,ã gratificação

Adicional de 40% (quarenta por Cento) do cargo 'em Comissão de Diretor Escolar

(Referencia B CCE-2) , Conforme faculta Io Art-62, § 2 da Lei 112, de '27' deI

'_ 'dezembrode 1991.- _ ' f " ‹ `

'_Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus .efeitos

" ` financeiros a 0210312017. ' '

Art. 3'il - Revogam-s'e as disposições em Contrário.

i I - PueLIQuE-sEECuMPRA-sE.

'_ Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 407' de março de2017. _. .

ANGELO ANTdNrêCâIíTELETTI
‹ Prefeito Municipal

_ j

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Águia 'Branca - ES - CEP-29795000 -'CNP¿ 31 .796.584I'0001-8? - Telefax: 0xx27 i'á5-135?